様式第1号

建 築 行 為 等 許 可 申 請 書

                       令和○○年○○月○○日

  浦添市てだこ浦西駅周辺土地区画整理組合 理事長 様

申請者 住 所 浦添市安波茶一丁目１番１号

             氏 名  浦添 太郎              印

 土地区画整理法第７６条第１項の規定により、次のとおり許可を受けたいので

 別紙関係図書を添えて申請します。

事 業 名 那覇広域都市計画事業 てだこ浦西駅周辺土地区画整理事業

従 前 の 土 地 浦添市 西原６丁目○○番○○号

仮 換 地 先    ○○ 街区      ○○ 画地  面積  ○○○ 方メートル

敷地権利の区分 □自己所有地  □借地  □保留地  □その他

申請行為の種別 □建築  □土地の形質の変更  □物件・たい積

建

築

概

要

種 別 □新築  □改築  □増築  □移転  □大規模の修繕

構 造 □鉄筋コンクリート造  □ブロック造  □鉄骨造  □木造

階 数 地下 ０ 階        地上 １ 階

用 途 専用住宅

規 模 申請面積 ５０ 平方メートル、延べ面積 ５０ 平方メートル

形質変更・物件・

たい積等の数量

容積    ３ 立方メートル、重量    ５ トン

物件名    砂利、砂のたい積

施 行 者 受 付 浦 添 市 受 付

(備考) 自己所有地以外の場合は、申請に係る行為の土地所有者(管理者)の承諾を証する書類

を添付してください。

記入例

提出日

認印でも可

仮換地前の土地

該当箇所を

チェック